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Zverev A.
Virtanen O.

Paul T.
Altmaier D.

Humbert U.
Tiafoe F.

Cerundolo F.
Eala A.
Fritz T.

O'Connell C.

Pegula J.
Pliskova Karolina Bouzkova M.

Navarro E. Golubic V.

Barcelona
Almeria Malaga

Dep. Copiapo U. Catolica

Tunisia Japan

Germany Côte d`Ivoire
Recoleta Colo Colo

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25


